
Electric Engineering Station（EES）開設のご案内（2 拠点同時開設） 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
 
さて、このたび弊社では、業務の拡充および技術力のさらなる強化を目的として、 
下記の 2 拠点において「Electric Engineering Station（EES）」を新たに開設する運 
びとなりました。 
 
これもひとえに皆様方のご支援とご愛顧の賜物と、心より御礼申し上げます。 
今後は本拠点を通じて、より高品質かつ迅速な対応を実現し、皆様のご期待にお応え 
できるよう精進してまいります。 
 
何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
【Electric Engineering Station 延岡（EES 延岡）】 
開設日：令和 7 年 6 月 21 日 
所在地：〒889-0513 宮崎県延岡市土々呂町 4 丁目 4237 
TEL：0982-20-6710 FAX：0982-20-6720 
 
【Electric Engineering Station 太宰府（EES 太宰府）】 
開設日：令和 7 年 6 月 21 日 
所在地：〒816-0904 福岡県大野城市大池 1 丁目 3 番 14 号シャイン 1 階 
TEL：092-558-9833 FAX：092-558-9834 
 

以上 
 

ＦＯＵＲ・ＳＥ株式会社 
代表取締役 谷口信彦 


